

Årsredovisning

Lundblom Health Partner AB

559154-3201

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Unni Lena Maria Lundblom Edman
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom hälsa, fysioterapi och personlig träning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 026	3 425	
Resultat efter finansiella poster	396	454	
Soliditet %	54	52	

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	64 099	362 042
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		362 042	-362 042
- Årets resultat			217 418
- Belopp vid årets utgång	50 000	221 816	217 418

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	221 816
Årets resultat	217 418
<i>Summa</i>	439 234

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	234 909
<i>Summa</i>	439 234

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 026 495	3 424 731
Övriga rörelseintäkter	0	-185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 026 495	3 424 546
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 269 528	-1 670 547
Handelsvaror	0	-1 045
Övriga externa kostnader	-1 515 779	-463 616
Personalkostnader	-800 958	-798 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 580	-26 580
Summa rörelsekostnader	-3 612 845	-2 960 306
Rörelseresultat	413 650	464 240
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	365	564
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 070	-10 374
Summa finansiella poster	-17 705	-9 810
Resultat efter finansiella poster	395 945	454 430
Resultat före skatt	395 945	454 430
Skatter		
Skatt på årets resultat	-178 527	-92 388
Årets resultat	217 418	362 042

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	212 635	239 215
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	212 635	239 215
Summa anläggningstillgångar	212 635	239 215
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	-1 980
Övriga fordringar	111 232	120 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	369 399	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	480 631	118 442
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	215 914	555 155
<i>Summa kassa och bank</i>	215 914	555 155
Summa omsättningstillgångar	696 545	673 597
SUMMA TILLGÅNGAR	909 180	912 812

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	221 816	64 099
Årets resultat	217 418	362 042
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>439 234</i>	<i>426 141</i>
Summa eget kapital	489 234	476 141
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 801	101 737
Summa långfristiga skulder	61 801	101 737
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	221 230	163 009
Övriga skulder	105 974	163 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 941	8 050
Summa kortfristiga skulder	358 145	334 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	909 180	912 812

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra övriga upplysningar

Övrig upplysning – periodisering från föregående år:

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget redovisat en intäkt om 299 086 kr samt tillhörande kostnader om totalt 30 941 kr (varav legoarbeten 26 864 kr och Stripeavgifter 4 077 kr) hänförliga till tjänster utförda under december 2023.

Då ingen periodisering av dessa belopp genomfördes i bokslutet för 2023, har intäkten och kostnaderna redovisats i sin helhet under 2024. Detta innebär att resultatet för 2023 blev 268 145 kr lägre än det annars skulle varit, och motsvarande påverkan finns i resultatet för 2024.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Unni Lena Maria Lundblom Edman

Unni Lena Maria Lundblom Edman

2025-07-30